
Dz.U./S S98
21/05/2021
259059-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:259059-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Leżajsk: Roboty budowlane w zakresie zakładów oczyszczania ścieków
2021/S 098-259059

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunalny Spółka z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8160001975
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 3
Miejscowość: Leżajsk
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 37-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Damian Dec
E-mail: ddec@mzklezajsk.pl 
Tel.:  +48 172420858
Faks:  +48 172420858
Adresy internetowe:
Główny adres: http://mzklezajsk.pl/
Adres profilu nabywcy: http://mzklezajsk.pl/o-nas/dzialalnosc-spolki/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/458858
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/458858
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kontrakt I: zadanie 1.1 „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Leżajsku wraz z rozbudową i przebudową 
infrastruktury towarzyszącej”
Numer referencyjny: 1/04/2021/JRP

II.1.2) Główny kod CPV
45252100 Roboty budowlane w zakresie zakładów oczyszczania ścieków

II.1.3) Rodzaj zamówienia

21/05/2021 S98
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:ddec@mzklezajsk.pl
http://mzklezajsk.pl/
http://mzklezajsk.pl/o-nas/dzialalnosc-spolki/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/458858
https://platformazakupowa.pl/transakcja/458858


Dz.U./S S98
21/05/2021
259059-2021-PL

2 / 6

Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót przygotowawczych, budowlanych, montażowych oraz innych 
niezbędnych czynności prowadzących do zrealizowania inwestycji pn.: kontrakt I: zadanie 1.1 „Rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w Leżajsku wraz z rozbudową i przebudową infrastruktury towarzyszącej” zgodnie z 
opracowaną dokumentacją projektową. Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni związana jest ze zmianą 
wielkości aglomeracji, z której dopływają ścieki surowe do przedmajowej oczyszczalni, poprawą istniejącego 
stanu technicznego, zmianą rozwiązań techniczno-technologicznych, wprowadzeniem nowych technologii 
oczyszczania ścieków oraz rozbudową o nowe węzły technologiczne zapewniające stabilność pracy 
oczyszczalni ścieków. Inwestycja ma za zadanie doprowadzenie oczyszczalni ścieków do obecnego stanu 
wiedzy technicznej w celu zapewnienia wysokoefektywnej pracy obiektu przy niskich kosztach eksploatacji, 

zmianę jej przepustowości z Qdśr = 10 800 m3/d do Qdśr = 6 000 m3/d.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45252000 Roboty budowlane w zakresie budowy zakładów uzdatniania, oczyszczania oraz spalania odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejska Oczyszczalnia Ścieków, ul. Siedlanka Boczna 2, 37-300 Leżajsk

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót przygotowawczych, budowlanych, montażowych oraz innych 
niezbędnych czynności prowadzących do zrealizowania inwestycji pn.: kontrakt I: zadanie 1.1 „Rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w Leżajsku wraz z rozbudową i przebudową infrastruktury towarzyszącej” zgodnie z 
opracowaną dokumentacją projektową. Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni związana jest ze zmianą 
wielkości aglomeracji, z której dopływają ścieki surowe do przedmajowej oczyszczalni, poprawą istniejącego 
stanu technicznego, zmianą rozwiązań techniczno-technologicznych, wprowadzeniem nowych technologii 
oczyszczania ścieków oraz rozbudową o nowe węzły technologiczne zapewniające stabilność pracy 
oczyszczalni ścieków. Inwestycja ma za zadanie doprowadzenie oczyszczalni ścieków do obecnego stanu 
wiedzy technicznej w celu zapewnienia wysokoefektywnej pracy obiektu przy niskich kosztach eksploatacji, 

21/05/2021 S98
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S98
21/05/2021
259059-2021-PL

3 / 6

zmianę jej przepustowości z Qdśr = 10 800 m3/d do Qdśr = 6 000 m3/d oraz zmianą możliwości przyjęcia 
ładunku zanieczyszczeń wyrażonego w RLM dostoswanego do nowej aglomeracji.
W zakres przedmiotu zamówienia wchodzą między innymi:
1) obiekty projektowane (nowe do wybudowania):
— budynek operacyjny ścieków surowych (2/AD),
— komora zrzutowa ścieków nadmiarowych (4/A),
— komory anoksyczne reaktora biologicznego oczyszczania ścieków (5/B),
— budynek technologiczny reaktora biologicznego (7/BCD),
— kanał odpływowy ścieków oczyszczonych (9/A),
— komora pomiarowa ścieków oczyszczonych (10/D),
— budynek stacji odwadniania osadu (23/CD),
— budynek stacji transformatorowej (na fund.) (24/D),
— agregat prądotwórczy na fundamencie (25/D),
— komora wodomierzowa (26/D);
2) obiekty przebudowywane i przebudowywane ze zmianą sposobu użytkowania:
— przebudowa budynku krat gęstych i zmiana sposobu użytkowania na budynek krat wstępnych (1/A),
— przebudowa osadnika wtórnego i zmiana sposobu użytkowani na zbiornik retencyjny ścieków surowych (3/
A),
— przebudowa reaktora biologicznego i zmiana sposobu użytkowania na komory napowietrzania reaktora 
biologicznego oczyszczania ścieków – I ciąg,
— przebudowa reaktora biologicznego i zmiana sposobu użytkowania na komory napowietrzania reaktora 
biologicznego oczyszczania ścieków – II ciąg,
— przebudowa osadników wtórnych,
— przebudowa pompowni ścieków recyrkulacyjnych na złoża biologiczne i zmian sposobu użytkowania na 
zbiornik wody technologicznej (11/D),
— przebudowa budynku stacji pomiarowej ścieków oczyszczonych (12/D),
— przebudowa komory przelewu burzowego (13/A),
— przebudowa komory rozdzielczej ścieków i zmiana sposobu użytkowania na komorę pomiarową ścieków z 
przelewu burzowego (14/D),
— przebudowa komory klapy przeciwpowodziowej (15/A),
— przebudowa kanału otwartego ścieków oczyszczonych i zmian sposobu użytkowania na kanał zrzutowy 
ścieków powodziowych (16/A),
— przebudowa osadnika wtórnego i zmian sposobu użytkowania na komorę tlenowej stabilizacji (17/C),
— przebudowa komory rozdzielczo-pomiarowej osadu nadmiernego i zmian sposobu użytkowania na komorę 
rozdziału osadu ustabilizowanego (18/C),
— przebudowa zagęszczacza osadu nadmiernego i zmiana sposobu użytkowania na zagęszczacz osadu – I 
ciąg (19-I/C),
— przebudowa zagęszczacza osadu nadmiernego i zmiana sposobu użytkowania na zagęszczacz osadu – II 
ciąg (19-II/C),
— przebudowa komory pomiarowej osadu zagęszczonego i zmiana sposobu użytkowania na komorę rozdziału 
osadu zagęszczonego (20/C),
— przebudowa zbiornika i pompowni osadów zagęszczonych i zmiana sposobu użytkowania na 
przepompownię osadu zagęszczonego (21/C),
— przebudowa zbiornika ziemi okrzemkowej (22/C);
3) roboty rozbiórkowe niektórych obiektów, które zostaną wyłączone z eksploatacji;
4) zmiana kotłowni węglowej na gazową w budynku administracyjnym;

21/05/2021 S98
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S98
21/05/2021
259059-2021-PL

4 / 6

5) dostosowanie układu komunikacyjnego;
6) budowę sieci zewnętrznych i instalacji technologicznych, związanych z funkcjonowaniem oczyszczalni 
ścieków, w tym AKPiA wraz z dostosowaniem sterowni.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużony okres gwarancji jakości i rękojmi za wady na wykonane roboty / Waga: 
15
Cena - Waga: 85

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/05/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.03-00-0155/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa wymagań odnośnie do tego warunku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
— posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 10 000 000 PLN oraz
— posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną co najmniej 20 000 000 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca zdolny do należytego wykonania udzielanego zamówienia to taki, który 
wykaże wykonanie co najmniej 2 robót budowlanych polegających na: budowie (odbudowie lub rozbudowie 
lub modernizacji) lub przebudowie oczyszczalni ścieków wraz z rozruchem technologicznym o przepustowości 

średniodobowej nie mniejszej niż Qśrd = 4 000 m3/d, w tym jednej roboty budowlanej z utrzymaniem obiektu w 
ruchu (prace prowadzone na czynnej oczyszczalni). Ponadto zakres każdej z tych robót obejmował wykonanie 
robót dotyczących co najmniej: ciągu mechanicznego, ciągu biologicznego oczyszczania ścieków, ciągu 
gospodarki osadowej. Zamawiający będzie brał pod uwagę wyłącznie roboty wykonane w okresie ostatnich 5 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.
Wykonawca musi dysponować osobami zgodnie z punktem 7.1 lit. d SWZ.

21/05/2021 S98
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S98
21/05/2021
259059-2021-PL

5 / 6

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 300 000,00 PLN (słownie: trzysta tysięcy złotych 
00/100).
Wykonawca zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy (dalej jako 
„Zabezpieczenie”) w wysokości 5 % ceny oferty (brutto) za przedmiot zamówienia przed podpisaniem umowy.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
Warunki finansowe zostały przedstawione w załączniku nr 8 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie 
krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie 
to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 15 dni – jeżeli zostało przesłane w 
inny sposób.
Zgodnie z art. 257 ustawy Pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 
środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, 
nie zostały mu przyznane.
Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 
przedstawionym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria 
wyboru.
Przed podpisaniem umowy Zamawiający ma prawo żądać od Wykonawców ubiegających się wspólnie 
o zamówienie publiczne, których oferta została wybrana, umowy regulującej współpracę podmiotów 
występujących wspólnie.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/06/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/06/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:

21/05/2021 S98
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S98
21/05/2021
259059-2021-PL

6 / 6

Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na platformie ofert.
Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 3, 37-300 Leżajsk, sala konferencyjna, II p.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/05/2021

21/05/2021 S98
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

